



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
Intendencia Municipal



ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: ID 490207 - CONSTRUCCION DE TINGLADO EN ZONA DE PATIO DE COMIDA Y EX CARNICERIA - MERCADO MUNICIPAL

GRUPO 1 - CONSTRUCCION DE TINGLADO EN ZONA DE PATIO DE COMIDA Y EX CARNICERIA - MERCADO MUNICIPAL				GRUPO RSC S.A. con RUC N° 80103922-3				OFERENTE 2			
Item	Descripción	U.M.	Cantidad	Presentacion	Procedencia	P. Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Presentacion	Procedencia	P. Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Servicio de desmonte de techos de chapa en el área a intervenir	Metros cuadrados	400	Unidad	Nacional	74.850	29.940.000				-
2	Servicio de desmonte de casillas en el área a intervenir	Unidad	400	Unidad	Nacional	64.870	25.948.000				-
3	Retiro de escombros - limpieza	Metros cuadrados	1	Unidad	Nacional	6.487.000	6.487.000				-
4	Acarreo de materiales - preparación de obra	Unidad	1	Unidad	Nacional	4.491.000	4.491.000				-
5	Colocación de cinta de seguridad en el perímetro a intervenir	Global	1	Unidad	Nacional	2.495.000	2.495.000				-
6	Servicio de Excavación Estructural, para zapata	Unidad	12,25	Unidad	Nacional	249.500	3.056.375				-
7	Pilar para Soporte de Estructura Metálica	Global	25	Unidad	Nacional	948.100	23.702.500				-
8	Colocación de zapata de hormigón armado en brote de Pilar	Unidad	1,8	Unidad	Nacional	3.842.300	6.916.140				-
9	Construcción/Colocación de techo/tinglado	Global	400	Unidad	Nacional	598.800	239.520.000				-
10	Servicio de colocación de canaletas de chapa	Unidad	88	Unidad	Nacional	194.610	17.125.680				-
11	Construcción de desagüe pluvial, provisión e instalación y montaje de caño de Pvc	Metros cúbicos	30	Unidad	Nacional	129.740	3.892.200				-
12	Construcción de servicio de desagüe tipo canal a cielo abierto con tapa de rejilla para canalizar aguas pluviales.	UNIDAD	70	Unidad	Nacional	219.560	15.369.200				-
13	Construcción de piso de hormigón rígido	Unidad	400	Unidad	Nacional	319.360	127.744.000				-
14	Pintura de piso de hormigón	Unidad	400	Unidad	Nacional	94.810	37.924.000				-
15	Limpieza final de obra	Metros cúbicos	1	Unidad	Nacional	5.863.250	5.863.250				-
TOTAL							550.474.345				-



Micaela Rodríguez
MUNICIPALIDAD DE ITÁ
Micaela Rodríguez
ENCARGADA DE U.O.C.